檔 號:
保存年限:

全聯1W 3月2缶

臺北市住宅及都市更新中心 函

不髄

收文第［GSbl號

地址：110041臺北市信義區福德街84巷50
號1樓
聯絡人：呂佳音

電話:02-2516-1855 #226
電子郵件:lu@thurc. org. tw

受文者：中華民國不動產建築開發商業同業公會全國聯合會

發文日期：中華民國114年3月25日

發文字號：臺北住都業二字第1140002104號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

主旨：有關「臺北市大同區大同段一小段391-2地號等7筆土地公

辦都市更新案」公開徵求出資者招商案，於114年3月25日

正式上網公告，並訂於114年4月7日舉辦招商說明會，惠

請協助轉知。

說明：

一、 旨揭案件於114年3月25日（星期二）正式上網公告，受理申

請至114年6月30日（星期一）下午5時截止。

二、 為使潛在廠商充分瞭解旨揭招商案內容與重點，本中心訂

於114年4月7日（星期一）下午3時整假「臺北市住宅及都市

更新中心101會議室」（臺北市信義區福德街84巷50號1
樓）舉辦招商說明會，歡迎各界踴躍參與。

三、本次招商說明會採網路報名，有意參加者請於114年4月2日

（星期三）中午12時前至本中心官網報名頁面完成資料填

四、公告詳情請上本中心網站〉招商及採購專區〉招商案件查

詢（https://reur 1. cc/oyGoxq）'或致電（02）2516-

第1頁，共2頁

https://reur

1855#222李代理副組長、呂專案規劃師。

正本：台北市不動產開發商業同業公會、新北市不動產開發商業同業公會、中華民國全

國建築師公會、臺北市建築師公會、社團法人臺北市都市更新整合發展協會、財

團法人都市更新研究發展基金會、社團法人台北市地政士公會、社團法人中華民

國地政士公會全國聯合會、臺灣區綜合營造業同業公會、中華民國建築經理商業

同業公會、台北市不動產估價師公會、社團法人臺北市都市更新學會、社團法人

新北市都市更新學會、中華民國不動產建築開g亳商業同業公會全國聯合會

副本：臺北市都市更新處、臺北市政府財政局倍2^瀬文

裝

訂

第2頁，共2頁